
 

 

UCHWAŁA NR 5 
 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU GERMNISTYKA 
 

z dnia 25 maja 2020 r. 
 

w sprawie określenia kryteriów zmiany formy odbywania studiów 
 
 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Uchwala się Szczegółowe zasady dotyczące zmiany formy odbywania studiów 
na kierunku germanistyka, stanowiące załącznik do uchwały. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

dr hab. Anna Górajek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SZCZEGÓŁOWE ZASADY  

DOTYCZĄCE ZMIANY FORMY ODBYWANIA STUDIÓW 
 



§ 1 
1. Zmiana formy studiów przez studenta może nastąpić na:  
 

1) studia stacjonarne – w przypadkach indywidualnych na wniosek studenta 
(wymagana średnia ocen z dotychczasowego przebiegu studiów – 4,5); 

2) studia niestacjonarne – w przypadkach indywidualnych na wniosek 
studenta. 

  
2. Wniosek o zmianę formy studiów wraz z uzasadnieniem składa się po rozliczeniu 

etapu studiów (roku akademickiego) nie później niż do 20 września. 
 
3. Decyzję o zmianie formy studiów podejmuje Kierownik Studiów na kierunku 

germanistyka, biorąc pod uwagę w szczególności:  
1) dotychczasowy przebieg studiów  
2) argumentację zawartą we wniosku studenta.  

 
4. W przypadku zmiany formy studiów student uzupełnia różnice programowe, jeśli 

takie występują. 
 


